k. 267—310: „In qvatvor Aristotelis libros De caelo“. Na końcu: „Excepta sub Admodum Reuerendo mgro Matthia Kwasniewicz, collega maiore, canonico s. Annae, professore regio, commutatione hyberna a. 1628“.

k. 315—326: „In libros De ortv et interitv Quaestiones“.

k. 328—361: „Compendivm rervm Metheorologicarvm“.

k. 362—381: „In libros De anima“.

k. 402—433: „In libros Parvorvm Natvralivm“.

k. 440—472: „In Philosophiam natvralem Iacobi Carpentarii“. Na końcu: „Excepta sub Excellenti mgro Iacobo Chrostkowicz, commutatione aestiua a. 1626“.

k. 124—127, 266, 311—314, 327, 382—401 i 434—449 próżne. Na k. próżnéj na początku inną ręką: „Metaphysica scripta“.

2072. BB XVI 15. Kod. pap. z r. 1462/5 róźnemi pisany rękami, w 4ce, kart 230 i 5 na początku i końcu.

„Continentur hic: Puncta Phisicorum secundum Thomistas, per Iohannem Pelczer scripta; Puncta super libros Metheororum, per fratrem Martinum compilata; et Parua naturalia, secundum Versorem scripta; De quatuor complexionibus tractatus; De virilibus tractatus; super De longitudine et breuitate vite; Avicenna De mineralibus; certe Questiones super Eticorum secundum Versorem“. Na k. 32 po I Physicorum: „Et est finis I libri Phisicorum..... in octaua Corporis Xristi 147mo*“; k. 139 po ks. Metheororum: „Et sic est finis a. d. 1462 in die Innocencium, et est finitus in Zittauia per me Martinum Scharffe* de Budissin“; k. 176 po De complexionibus: „A. d. 1465“; k. 187 po De virilibus: „Et est finitus in Budissin in via s. Burghardi hora 5 post vesperas per me Martinum Scharffe a. d. 1463“; k. 189 po De longitudine: „Et est finitum a. d. 1464 in Budissin in via Bartholomei".

Na oprawie z wolnej ręki narysowany rycerz na koniu z napisem n boku: „Dla mije* mijlije pannij tho bendą gonijl“; na dole: „moya mijla panno, vczyn tho dla.....“. Tamże ręką M. Wiszniewskiego: „Vidi, 1841“.

2073. BB XVI 16. Kod. pap. z w. XV, w 4ce, kart 278, 2 pergam. i 9 próżnych na początku i końcu.

Pauli de Worczyn Disputata super varios Aristotelis libros, scripta per Nicolaum Spicimirum de Cracovia. Na k. 1: „Circa inicium Paruulo* Paruorum naturalium nota...“; k 45: „Circa inicium De memoria et reminiscencia queritur...“ ; k. 56: „Circa inicium libri De sompno et vigilia queritur primo...“; k. 74: „Circa inicium libri De longitudine et breuitate vite queritur..."; k. 84: „Iste est liber De morte et vita..."; k. 92: „Circa inicium De respiracione et inspiracione queritur..."; k. 101: „Circa inicium libri De motu cordis queritur..."; k. 103: „Circa inicium Phizonomie Aristotilis queritur..."; k. 122: „Liber 1 (—IV) Metheororum"; k. 224: „Circa inicium De generacione et corrupcione queritur..."; k. 56: „Explicit libellus De memoria et reminiscencia; Expliciunt Disputata Reuerendi mgri Pauli de Worczin super libellum De memoria etc."; k. 74 : „Expliciunt Disputata De sompno et vigilia Reuerendi mgri Pauli de Worczin, per Nicolaum Spiczimir"; k. 84: „Et sic est finis libelli De longitudine et breuitate vite, et completus sicut et alij per Nicolaum Spiczimir de Cracouia, protunc existentem baccalarium in artibus, feria 2 post festum Briccy"; k. 115: „Expliciunt Disputata Reuerendi mgri Pauli de Worcin super Parua Naturalia, fideliter per ipsum disputata in Studio Cracouiensi, et scripta per Nicolaum Spiczimir"; k. 175: „Et sic est finis II libri Metheororum per manus Nicolaj Spiczimir, baccalarii in artibus liberalibus, a me mgro Worczin"; k. 273: „Sequitur aliud. Nunc communiter sequuntur Tytuli...".